РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ « Центр образования им. В.Г.Ардзинба а.Кара-Паго»

Приказ № 4

12. 01. 2022 г.                                                                  а.  Кара-Паго

Об утверждении локальных нормативных актов».

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Утвердить  локальные нормативные акты:

1 Положение и об организации питания в детском саду МБОО «Центр образования

им.В.Г.Ардзинба а.Кара-Паго»

2 Положение об общественной комиссии по контролю за организацией качества питания

обучающихся

3 Положение школьной столовой и  об организации питания в МБОО «Центр образования

им.В.Г. Ардзинба а.Кара-Паго»

 Директор МБОО «Центр образования

                           Им. В.Г. Ардзинба а.Кара-Паго»

                                                                                        Мукова Ф.М.